

Virke Holding ApS

CVR-nr.: 41504439

Dreyersvej 41
6000 Kolding

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/10/2022

Simon Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Virke Holding ApS Dreyersvej 41 6000 Kolding
	CVR-nr: 41504439
	Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvis ejede datterselskaber, investering og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et resultat på 108.239 kr., og virksomhedens balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på 91.739 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.641	0
Resultat af ordinær primær drift		-2.641	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		120.000	0
Andre finansielle indtægter		3.455	0
Øvrige finansielle omkostninger		-15.892	0
Ordinært resultat før skat		104.922	0
Skat af årets resultat	1	3.317	0
Årets resultat		108.239	0
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	56.500
Overført resultat		51.039	-56.500
I alt		108.239	0

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.000	40.000
Anlægsaktiver i alt		40.000	40.000
Tilgodehavende skat		3.317	0
Tilgodehavender i alt		3.317	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		59.087	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		59.087	0
Likvide beholdninger		6.155	0
Omsætningsaktiver i alt		68.559	0
AKTIVER I ALT		108.559	40.000

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-5.461	-56.500
Forslag til udbytte		57.200	56.500
Egenkapital i alt		91.739	40.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		16.820	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		16.820	0
Gældsforpligtelser i alt		16.820	0
PASSIVER I ALT		108.559	40.000

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	3.317	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>3.317</u>	<u>0</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2021 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

3. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele, som måles til dagsværdi (børsnoterede aktier og obligationer) udgør ultimo 59 t.kr. er indregnet efter dagsværdiniveau 1. Negative dagsværdireguleringer i resultatopgørelsen udgør 16 t.kr. vedrørende værdipapirer og kapitalandele pr. 30. september 2022.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0